

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000064

Estado da Bahia - terça-feira, 5 de fevereiro de 2019

Ano 4

Pregão Presencial



## Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019-PP, objeto: Aquisição de peças e serviços mecânicos para manutenção de veículos lotados na Câmara Municipal. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, torna publico aos licitantes e demais interessados que estará realizando Pregão Presencial para o objeto em epigrafe no dia 15 de fevereiro de 2019, às 08:30 horas, na sala de reuniões da CPL, da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves (BA). Informa ainda que copia do Edital encontra-se à disposição do Setor de Licitações e Contratos Administrativos, na Av. Adolfo Araújo Borges, s/n, Bairro Japão, nesta Cidade, no horário de funcionamento da casa, das 08:00 às 12:00 horas, e no endereço eletrônico: www.cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br. Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone: (73) 35401112. Presidente Tancredo Neves (BA), 05/02/2019, Ednaldo Sacerdote dos Santos – Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019-PP,objeto: Aquisição de combustíveis para manutenção de veículos lotados na Câmara Municipal. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, torna publico aos licitantes e demais interessados que estará realizando Pregão Presencial para o objeto em epigrafe no dia 15 de fevereiro de 2019, às 14:00 horas, na sala de reuniões da CPL, da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves (BA). Informa ainda que copia do Edital encontra-se à disposição do Setor de Licitações e Contratos Administrativos, na Av. Adolfo Araújo Borges, s/n, Bairro Japão, nesta Cidade, no horário de funcionamento da casa, das 08:00 às 12:00 horas, e no endereço eletrônico: www.cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br. Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone: (73) 35401112. Presidente Tancredo Neves (BA), 05/02/2019, Ednaldo Sacerdote dos Santos – Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019-PP,objeto: Aquisição de materiais, suprimentos e equipamentos de informática e materiais de expediente, para manutenção da Câmara Municipal. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO — CPL, torna publico aos licitantes e demais interessados que estará realizando Pregão Presencial para o objeto em epigrafe no dia 18 de fevereiro de 2019, às 08:30 horas, na sala de reuniões da CPL, da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves (BA). Informa ainda que copia do Edital encontra-se à disposição do Setor de Licitações e Contratos Administrativos, na Av. Adolfo Araújo Borges, s/n, Bairro Japão, nesta Cidade, no horário de funcionamento da casa, das 08:00 às 12:00 horas, e no endereço eletrônico: www.cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone: (73) 35401112. Presidente Tancredo Neves (BA), 05/02/2019, Ednaldo Sacerdote dos Santos — Pregoeiro.

CNPJ - 13.071.261/ 0001 - 44 Av.Aldolfo Araujo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1112. CEP. 45416-000